humiliter, premissa, que se non malitiose fecisse dicebant, in eius arbitrio rcliquerunt,

procgdentcs iuxta mandatum ipsius ad alia tua ncgotia prosequcnda. Ideoque sereni-

tatem regiam monenius ct rogamus in Domino attentius exhortantes, quatenus consultc

considerans, quod iidem nuncii nimis inconsulte presertim contra tuum iuramen-

tum talia presumpscrunt, eis et aliis quandocumque mitteudis districte prccipias, ut r.

agentes cautius ct a similibus studiosius abstinentes de tcrris ecclesie ac spccialitcr

1) Siqrra nr. 4'J. 2) Supra nr. 'JJ. 3) Vcrha necnon— perseverent pkraque repctita sunt e.v

nr. 90 c. 7. 4) Supra nr. 80. 'JO. 5) Cf. supi-a nr, 85. S6. 6) 1276. Dec. 6—11; r. Beg. imp. VI, 477,
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de dictis Exarcliatu et Penthapoli absque nostro speciali mandato se de cetero nulla-

tenus intromittant, immo comunitatibus memoratis per tuas patcntes litteras dilecto

filio magistro Bernardo de Castaneto Albiensi electo, nostro et sedis apostolice nuncio,

nostro nomine assignandas denuncians, iuramenta predicta recepta fuisse ab ipsis comuni-
5 tatibus per errorem nec te ratam habuisse receptionem huiusmodi vel habere, diligenter

exhorteris easdem, ut hoc non obstante nobis et nostris nunciis plenarie obediant et

intendant nec impediraentum aliquod prestare presumant, quominus dc ipsis, prout ad
nos pertinet et de consilio fratrum nostrorum disponere intendimus, liberc disponamus.

Datum Laterani, XVI. Kalendas Aprilis.

m SENTENTIA DE EEUDO NON
REQXnSITO.

1276. Mart. 29.

Autographon Confluentiae in tahulario regio servatum ifcruni contulimus, cuius dorso

inscriptuni est manu coaeva: Confirmat[i]o regis R. sentencie principum super feodo

15 retiuendo non requisito infra annum. Bo. Pendet sigiUum laesum loro membrannceo.

Cf. dc liac sententia Homcycr 'Systcm des LehnrccJits' i).
473. 513. 592 sq. — Bohmer,

Eeg. imp. VI, 536. (P. 40(1.)

Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis imperii Romani
fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam et omne bonum.

20 Existentibus nobis apud Bopardiam dominica, qua cantatur Domine ne longe, ac

venerabilium . . Maguntini, . . Treverensis et . . Coloniensis archiepiscoporum dilecto-

rum nostrorum principum aliorumque comitum, magnatum, nobilium et imperii fidelium

copiosa caterva ibidcm presentibus , ad instanciam memorati . . Treverensis archi-

episcopi per nobilem virum Reinhardum de Ilagenoya dilectum nostrum fidelem peti-